
 
 

UCHWAŁA NR XV/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym  jest Gmina Ćmielów, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/392/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ćmielów, 
warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 10 listopada 2022 r., poz. 3861) zmienia się załącznik Nr 2 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ćmielów” nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 433



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/77/2025 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Ćmielów 

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA 
1. BORIA  / 1552 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
2. BORIA  / 1552 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
3. BORIA  / 1552 / 03 ostrowiecki Ćmielów 
4. BORIA  / 1552 / 04 ostrowiecki Ćmielów 
5. BORIA  / 1636 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
6. BORIA  / dg (OSP)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
7. BOROWNIA  / 1627 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
8. BRZÓSTOWA  / 1528 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
9. BRZÓSTOWA  / 1528 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
10. BRZÓSTOWA  / 755 (skrz. Drzenkowice)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 

11. BRZÓSTOWA  / 755 (skrz. Piaski Brzóstowskie) / 
01 ostrowiecki Ćmielów 

12. BRZÓSTOWA  / 755 (skrz. Drzenkowice)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 

13. BRZÓSTOWA  / 755 (skrz. Piaski Brzóstowskie) / 
02 ostrowiecki Ćmielów 

14. BUSZKOWICE  / 1556 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
15. BUSZKOWICE  / 1556 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
16. BUSZKOWICE  / 1556 / 03 ostrowiecki Ćmielów 
17. BUSZKOWICE  / 1556 / 04 ostrowiecki Ćmielów 
18. BUSZKOWICE  / 1556 / 05 ostrowiecki Ćmielów 
19. BUSZKOWICE  / 1556 / 06 ostrowiecki Ćmielów 
20. BUSZKOWICE  / 1556 / 07 ostrowiecki Ćmielów 
21. BUSZKOWICE  / 1556 / 08 ostrowiecki Ćmielów 
22. BUSZKOWICE / 1638 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
23. BUSZKOWICE / 1638 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
24. ĆMIELÓW  / Długa  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
25. ĆMIELÓW  / Długa  / 02 ostrowiecki Ćmielów 

26. ĆMIELÓW  / Ostrowiecka (Zakład Porcelany)  / 
01 ostrowiecki Ćmielów 

27. ĆMIELÓW  / Ostrowiecka (UMiG)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
28. ĆMIELÓW  / Ostrowiecka (parking)  / 03 ostrowiecki Ćmielów 
29. ĆMIELÓW  / Ostrowiecka (parking)  / 04 ostrowiecki Ćmielów 
30. ĆMIELÓW  / Rynek (targowica)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
31. ĆMIELÓW  / Rynek / 04 ostrowiecki Ćmielów 
32. ĆMIELÓW  / Sandomierska (Rynek)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
33. ĆMIELÓW  / Sandomierska (Rynek)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
34. ĆMIELÓW  / Sandomierska (Rynek)  / 20 ostrowiecki Ćmielów 
35. ĆMIELÓW  / Sandomierska (szkoła)  / 03 ostrowiecki Ćmielów 
36. ĆMIELÓW  / Sandomierska (szkoła)  / 04 ostrowiecki Ćmielów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 433



37. ĆMIELÓW  / Sandomierska (PKP)  / 05 ostrowiecki Ćmielów 
38. ĆMIELÓW  / Sandomierska (PKP)  / 06 ostrowiecki Ćmielów 
39. ĆMIELÓW  / Sandomierska (AS)  / 07 ostrowiecki Ćmielów 
40. ĆMIELÓW  / Sandomierska (AS)  / 08 ostrowiecki Ćmielów 
41. ĆMIELÓW  / Sandomierska (Wióry)  / 09 ostrowiecki Ćmielów 
42. ĆMIELÓW  / Sandomierska (Wióry)  / 10 ostrowiecki Ćmielów 
43. ĆMIELÓW / Skała os. Kochanowskiego / 01 ostrowiecki Ćmielów 
44. ĆMIELÓW / Skała os. Kochanowskiego / 02 ostrowiecki Ćmielów 
45. ĆMIELÓW / Skała / 03 ostrowiecki Ćmielów 
46. ĆMIELÓW / Skała / 04 ostrowiecki Ćmielów 
47. ĆMIELÓW  / Zamkowa (kapliczka)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
48. DRZENKOWICE  / 1528 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
49. DRZENKOWICE  / 1528 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
50. GLINKA / 318042 T / 02 ostrowiecki Ćmielów 
51. GRÓJEC  / 755 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
52. GRÓJEC  / 755 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
53. GRÓJEC  / 755 / 03 ostrowiecki Ćmielów 
54. GRÓJEC  / 755 / 04 ostrowiecki Ćmielów 
55. GRÓJEC  / 755 / 05 ostrowiecki Ćmielów 
56. GRÓJEC  / 755 / 06 ostrowiecki Ćmielów 
57. JASTKÓW  / 1556 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
58. JASTKÓW  / 1556 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
59. JASTKÓW  / 1556 / 03 ostrowiecki Ćmielów 
60. JASTKÓW  / 1556 / 04 ostrowiecki Ćmielów 
61. KRZCZONOWICE  / 318011 T / 01 ostrowiecki Ćmielów 
62. KRZCZONOWICE  / 318011 T / 02 ostrowiecki Ćmielów 
63. KRZCZONOWICE  / 1634 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
64. KRZCZONOWICE  / 1634 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
65. KRZCZONOWICE  / 1634 / 03 ostrowiecki Ćmielów 
66. KRZCZONOWICE  / 1634 / 04 ostrowiecki Ćmielów 
67. KRZCZONOWICE  / 1634 / 05 ostrowiecki Ćmielów 
68. KRZCZONOWICE  / 1634 / 06 ostrowiecki Ćmielów 
69. ŁYSOWODY  / 1523 (koniec drogi)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
70. PIASKI BRZÓSTOWSKIE  / 1635 (most)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
71. PIASKI BRZÓSTOWSKIE  / 1635 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
72. PIASKI BRZÓSTOWSKIE  / 1635 (most)/ 04 ostrowiecki Ćmielów 
73. PIASKI BRZÓSTOWSKIE  / 1635 / 06 ostrowiecki Ćmielów 
74. PODGÓRZE  / 1522 (sklep)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
75. PODGÓRZE  / 1522 (sklep)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
76. PODGÓRZE  / 1522 (szkoła)  / 03 ostrowiecki Ćmielów 
77. PODGÓRZE  / 1522 (szkoła)  / 04 ostrowiecki Ćmielów 
78. PODGÓRZE  / 1627 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
79. PODGÓRZE  / 1627 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
80. PODGRODZIE  / 1627 (sklep)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
81. PODGRODZIE  / 1627 (sklep)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
82. PRZEUSZYN  / 1556 / 01 ostrowiecki Ćmielów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 433



83. PRZEUSZYN  / 1556 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
84. RUDA KOŚCIELNA  / 1636 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
85. RUDA KOŚCIELNA  / 1636 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
86. RUDA KOŚCIELNA  / 1636 / 03 ostrowiecki Ćmielów 
87. RUDA KOŚCIELNA  / 1636 / 04 ostrowiecki Ćmielów 
88. SMYKÓW  / 1627 (dom weselny)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
89. SMYKÓW  / 1627 (dom weselny)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
90. SMYKÓW  / 1627  / 03 ostrowiecki Ćmielów 
91. SMYKÓW  / 1627  / 04 ostrowiecki Ćmielów 
92. STOKI DUŻE  / 1627 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
93. STOKI DUŻE  / 1627 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
94. STOKI DUŻE  / 1627 / 03 ostrowiecki Ćmielów 
95. STOKI DUŻE  / 1627 / 04 ostrowiecki Ćmielów 
96. STOKI MAŁE / 1636 / 03 ostrowiecki Ćmielów 
97. STOKI MAŁE / 1636 / 04 ostrowiecki Ćmielów 
98. STOKI STARE  / 1636 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
99. STOKI STARE  / 1636 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
100. TRĘBANÓW  / 1634 (rozjazd)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
101. TRĘBANÓW  / 1634 (rozjazd)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
102. TRĘBANÓW / 318049 T / 01 ostrowiecki Ćmielów 
103. WIKTORYN  / 1522 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
104. WIKTORYN  / 1522 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
105. WOJNOWICE  / 755 (Drygulec)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
106. WOJNOWICE  / 1638 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
107. WOJNOWICE  / 1638 / 04 ostrowiecki Ćmielów 
108. WOJNOWICE  / 1638 / 06 ostrowiecki Ćmielów 
109. WÓLKA WOJNOWSKA  / 755 (skrz.)  / 01 ostrowiecki Ćmielów 
110. WÓLKA WOJNOWSKA  /  755 (skrz.)  / 02 ostrowiecki Ćmielów 
111. WÓLKA WOJNOWSKA  / 1523 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
112. WÓLKA WOJNOWSKA  / 1523 / 02 ostrowiecki Ćmielów 
113. WÓLKA WOJNOWSKA  / 1638 / 01 ostrowiecki Ćmielów 
114. WÓLKA WOJNOWSKA  / 1638 / 02 ostrowiecki Ćmielów 

  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 433


	UCHWAŁA NR XV/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-01-30T12:57:27+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




